АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2025                                                             № 595

О составе конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы

в администрации Охинского муниципального округа

В соответствии со статьей 3 Положения о проведении конкурса на за-

мещение вакантной должности муниципальной службы в Охинском муници-

пальном округе, утвержденного решением Собрания Охинского муници-

пального округа от 24.04.2025 № 7.33-4, руководствуясь статьей 32 Устава

Охинского муниципального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации

Охинского муниципального округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте ад-

министрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Охинского муниципального округа             И.А. Шальнёв

http://www.adm-okha.ru/

Утвержден

постановлением администрации

Охинского муниципального

округа

от 26.06.2025 № 595

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы

в администрации Охинского муниципального округа

Михлик Евгений Николаевич - глава Охинского муниципального

округа, председатель комиссии

Шальнёв Игорь Анатольевич - первый заместитель главы админи-

страции Охинского муниципального

округа, заместитель председателя ко-

миссии

Пролеева Светлана Юрьевна - начальник отдела муниципальной

службы, кадров и делопроизводства

администрации Охинского муници-

пального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии

Бибик Никита Ильич -

председатель Собрания Охинского

муниципального округа

Нуйкина Наталья Владимировна -

заместитель главы администрации

Охинского муниципального округа

Исаева Анна Эдвардовна -

начальник отдела правового обеспе-

чения администрации Охинского му-

ниципального округа

Хрестина Жанна Васильевна -

начальник отдела по связям с обще-

ственностью, населением и террито-

риальному управлению администра-

ции Охинского муниципального

округа